MG.KVIS SN

IDROSALINO-ENERGE TICO

COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI Data: 07/06/2025

ORDINE DI ARRIVO GENTLEMAN A/B- SGA
Nome Gara: MEMORIAL ALDO COLOMBO
Organizzata da: ASD CERAMICHELEMER
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 77 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE.zg.f'TESS. COD.  SOCIETA' ENTEPUNTI
SSD TEAM
(o)
1 1 59 RAPACCIOLI GIORGIO Gl 1 1 7966557 04pvi2g o0 TEAM - acst 10
ASD BIKE
2 2 39 ERBETTA DAVIDE GL 10 2 8118295 01BI023 TEAM A ACSI 9
RUOTA LIBE
3 3 43 TOTAALBERTO Gl 10 3 02088543ozoozo79’é§gSSYSTEM csI 8
ASD
' (o]
4 4 55 ROMANO' EDOARDO Gl 1 4 A303676 02W0046 (o0 |\ FCI 7
ASD
5 6 45 ALBERTO CRISTIANO GI 10 5 7928357 04MI147 CERAMICHE ACSI 6
LEMER
ASD
6 8 47 VELATTA STEFANO Gi 20 1 8100102 04MI147 CERAMICHE ACSI 5
LEMER
7 10 17 CISLAGHI LUIGI Gi 10 6 7927088 04VA117 ’Sﬁ'EBTIEAM' ACSI 4
TEAM VALLE
(o)
8 15 7 COLOMBO MARCO Gt 1 7 A302076 02n4384 AN VALE kr 3
ASD TEAM
o
9 21 11 CUCCO LUIGI Gi 1 8 A212102 01F2484 oD TEAM — Fer 2
10 23 57 FINOTTI MASSIMO Gi 10 9 A167008 01P2381 U.S.VALLESE FCI 1
ASD MURETTI
o
11 29 31 LAGHI ALBERTO Gl 2 2 8114441 04M1165 10 MIRETTE Acsy o
ASD LOGOS
12 31 19 RUGGIROLI ANDREA Gi 20 3 7925942 04MI122 TRE ACSI 0
MAGENTA
TEAM
13 35 41 FUCONE DAVIDE Gi 10 10 A230277 06W1467 MONTECORPOFCI 0
CICLI DRIG
ASD
14 39 29 PERTEGATO DAVIDE Gi 10 11 7900547 04MI147 CERAMICHE ACSI 0
LEMER
UPT VELO
15 47 23 VILLA NICOLA Gi 10 12 7923260 08PC040 CLUB ACSI 0
PONTENURE
ASD AMICI
16 49 53 FURLAN EDOARDO Gi 20 4 7955074 04CO008 COMASCHI  ACSI 0
DEL CIC
ASD EQUIPE
(o]
17 50 1 QUARTARONE FRANCESCO G1 2 5 8107916 04M1097 Ao EQUTE acst o
ASD G.C.
18 52 37 VENDRUSCOLO STEFANO G1 10 13 7928665 04VA127 CAMPO DEI ACSI 0
FIORI
19 59 13 BASILICO FABRIZIO GI 20 6 7905894 04VA121 g'L%I\fEDUNO ACSI 0
EDIL MORA -
(o]
20 61 35 SARNATARO SALVATORE Gl 10 14 7929745 01N0030 ot MORE acst o
21 62 61 ALBERTO ANDREA Gi 10 15 7927277 04mii47 ASD ACSI 0

CERAMICHE



22

23

24

COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI

64

68

69

15

49

9

LUPPI MASSIMO

GARDELLA SILVANO

NIGRO ROBERTO

G1

G1

io

i0

io0

16 A135866 02L4405

17 7933532 08PC040

18 A136916 02N4384

LEMER
ASD BIKES93 FCI 0

UPT VELO
CLUB ACSI 0
PONTENURE
TEAM VALLE
OLONA ASD T¢I O

Data: 07/06/2025

ORDINE DI ARRIVO GENTLEMAN A/B- SGA
Nome Gara: MEMORIAL ALDO COLOMBO
Organizzata da: ASD CERAMICHELEMER
Tempo impiegato: 00.00.00.00

Lunghezza del percorso: 77

Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA

N oubhw N
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5

7
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12
13
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26
27

28

30

33

34

38

40
43
44
45

46
51
55

52

34

66
42
46
28

32

58

54
50
18
22
60
26
24

62

30

74

44

38

72
16
70
14

12
2
36

BRUSCHI MIRCO

LAZZATI GIANLUCA

DOLCE GIOVANNI
DELLA BELLA FLAVIO
MERLO MIRCO
SPERONI ALESSANDRO

FACCIOTTI FABRIZIO

MELONE MASSIMILIANO

BOTTARELLI SILVANO
TOTA MARCELLO
CERUTI LUCA

MARINI BRUNO
GRANDI GUIDO
GALLININI DINO
SCORTICHINI MARCO

CIOCCA ROBERTO

FERAZZA MARCO

FORNERIS FLAVIO

GUERINO MAURO

CAPELLI ANGELO
FAUSTO

ARPAIA ANTIMO

DI RITA MARIO
TURSI MAURO
TERRANEO FILIPPO

BACCARA ROBERTO
CORRADINI MASSIMO
RAFFA PAOLO ANTONIO

CAT. SERIE.
G2 110
G2 20
G2 10
G2 10
G2 10
G2 10
G2 10
G2 10
G2 10
G2 10
G2 20
G2 10
G2 e
G2 10
G2 e
G2 10
G2 e
G2 10
G2 20
G2 10
G2 1@
G2 10
G2 1@
G2 10
G2 20
G2 20
G2 20

POS.

Media: 0,00 Km/h

CAT. TESS. COD. SOCIETA
UPT VELO CLUB
1 8160702 08PC040 PONTENURE
ASD CERAMICHE
1 7999517 04MI147 LEMER
2 996284N 02W0046 ASD LEGNANESE
3 A336973 02W0046 ASD LEGNANESE
4 7930777 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP
5 A303829 02H4427 TEAM DA-TOR/ISB
ASD CERAMICHE
6 7909659 04MI147 LEMER
ASD DOGMA BIKE
7 005288462502 249454 TEAM
UPT VELO CLUB
8 7922740 08PC040 PONTENURE
9 020885544 02002079 ASD SYSTEM CARS
ASD LOGOS TRE
2 7912751 04MI122 MAGENTA
10 7929057 04VA077 ASD GAUV
ASD CERAMICHE
11 A280279 02X4777 LEMER
12 7910302 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP
ASD PEDALE
13 al35356 02Q0194 SENAGHESE
ASD GSD
14 8114959 04PV123 AUTOFFICINAITALO
ASD LOGOS TRE
15 7915409 04MI122 MAGENTA
ASD CERAMICHE
16 7910549 04MI147 LEMER
ASD MURETTI
3 7989060 04MI165 MINUTERIE
17 713938Y 02W0046 ASD LEGNANESE
18 A303639 02W0046 ASD LEGNANESE
19 A335641 02W0046 ASD LEGNANESE
20 A162665 01U2371 LORIS BIKE
21 A139411 02N4420 ASD BINDELLA
ASD MURETTI
4 8161498 04MI165 MINUTERIE
5 7947967 04VA117 ASD TEAM-DUEBI
6 7903709 04MI175 aeele) B UI=H0/ElS

MELZO

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

FCI

FCI
FCI
FCI
FCI

ACSI
ACSI
ACSI

o

O O O oooo o



ASD PEDALE

28 56 80 GRAMIGNA GIORGIO G2 10 22 7920923 08PCO87 20 UATESE ACSI
ASD TEAM BIANCHI
o
29 57 6 FONTANA NICOLA G2 2 7 7919332 04PV121 520 PIER ACSI
30 58 64 PEDRETTI RENZO G2 10 23 7958335 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
31 60 40 PERTUSIO FERDINANDO G2 10 24 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI
TOSATO OSCAR o ASD TEAM
32 66 4 4 tcoaNDRO G2 10 25 7913736 04MI230 (0 ~SoONTEMPL. com ACST
33 67 10 MOESCUEDUARD G2 1° 26 A038077 02P4090 ASD TEAM EQUA FCI
MIHAITA
34 70 82 PRIMIERI DAVIDE G2 10 27 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI
MITATO PROVINCIALE DI MILANO  Cod. 04MI Data: 07/06/2025

ORDINE DI ARRIVO GENTLEMAN A/B- SGA
Nome Gara: MEMORIAL ALDO COLOMBO
Organizzata da: ASD CERAMICHELEMER
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 77 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN JUNIOR - WOMAN A - WOMAN B - SUPERGENTLEMAN A -
SUPERGENTLEMAN B - SUPER GENTLEMAN C -

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. 21.0\15'- TESS. CoD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 11 176 CAVALLERIPAOLO SGA 10 1 7902065 04PV126 QEE M= EHNE Lo fig
2 24 194 FLOREALE PASQUALE SGA 10 2 8;—11557402100660ASD TEAM QRED CSI 9

ASD PEDALE
(o]
3 32 187 BRANDINI STEFANO SGA 1 3 A135358 02Q0194 SENAGHESE FCI 8
ASD BIKE TEAM A
o
4 36 183 PISANI ANTONIO SGA 1 4 7923891 01BI023 RUOTA LIBE ACSI 7
FERRARI LUCA - ASD EQUIPE
5 37 190 GIOVANNI SGA 1 5 8162645 04MI097 CORBETTESE ACSI 6
6 41 191 PANZERA ANGELO SGA 10 6 7901647 04PV126 SEE TEAM JO.WE ACSI 5
. at-
7 42 178 CLAISEN WILMO SGA 1 7 0208853002002079ASD SYSTEM CARS CSI 4
ASD PEDALE
8 48 179 FRANCO STEFANO SGA 10 8 7999149 04PV110 GODIASCHESE ACSI 3
ASD TEAM
9 53 199 ACHILLI MARCO SGA 10 9 A276354 07U0587 MASERATI - FCI 2
SYNCLE
ASD PEDALE
[o]
10 54 186 COLOMBO ELIO SGA 1 10 A135357 02Q0194 SENAGHESE FCI 1
11 63 198 RIVABELLA PAOLO SGA 20 1 8143926 04PV113 Al FINO-I_I—IACSI 0
CICLI TOR
ASD PEDALE
[o]

12 65 196 ELEUTERI PIERLUIGI SGA 1 11 7920918 08PC087 ARQUATESE ACSI 0
COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04M1 Data: 07/06/2025
ORDINE DI ARRIVO VETERANI A/B - FASCIA 18/39

Nome Gara: MEMORIAL ALDO COLOMBO

Organizzata da: ASD CERAMICHELEMER

Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 77 Media: 0,00 Km/h

Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR 1 - SENIOR 2 -
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. I:'OS'TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

CAT.

o oo o

o



10

11
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COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI

12

13

19
20

21

27

34

41

42

43

46

47

48

49

50

170

174

172

171

177

195

182

185

190

193

176

173
179

196

192

186

189

175

181

200

198

199

191

169

GALIMBERTI MARCO

BOTTELLI MATTIA

SACCHETTI LUCA

MANFREDA MATTIA

MAZZUCCHELLI SAMUEL

GIBBIN LUCA

GALLASIO RICCARDO

RUSSO EMANUELE

LORUSSO LUCA

BALLACE ANDREA

BASSO GIACOMO

SPIEZIA ANTONIO
RENZULLO ROBERTO

MERONI CRISTIAN

ANNIBALE ANDREA

ARICO' DAVIDE

SHOLZ LUCA

SARONNI OMAR

DI BRATTO FRANCESCO

TESSITORI DAVIDE

ZUCCHINI MICHELANGELO

BARTOLUCCIO ANDREA

GIAIMO PAOLO

FIORELLO DAVIDE

Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 -

S1

S1

S2

S2

S1

S2
S1

S1

S1

—

S2

S2

S2

Lunghezza del percorso: 77

Km

i0

io

i0

io0

i0

i0
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i0
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20
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i0

i0

20

i0

io

20

io

i0

io

ASD TEAM

A177400 02R4627 JOULE FCI 10
BIKERS

A335137 02314636 LEGNANO FCI 9
ASD

A122584 0204446 AMATORI FCI 8
DRALI
ASD TEAM

A270810 02R4627 JOULE FCI 7
SC ALFREDO

A160803 02Q0032 BINA ACSI 6
ASD

A120594 02L4446 AMATORI FCI 5
DRALI
ASD VC

2290843 02M4502 CREMONESE FCI 4
BIKERS

A334367 0234636 LEGNANO FCI 3
ASD SWATT

8164174 04MI1242 CLUB ACSI 2
ASD

A247472 02W0046LEGNANESE FCI 1
ASD TEAM

808312D 0214327 DE ROSA FCI O
SANTINI
BIKERS

A309488 0234636 LEGNANO FCI O

7983155 04MI268 TEAM LNC ACSI 0
ASD

7900543 04MI147 CERAMICHE ACSI O
LEMER
ASD DOGMA

005287922502 249454 BIKE TEAM CSAIN O
ASD BCP

A337598 02R4731 BIKE FCI O
ASD TEAM

A248127 02B3770 MBHBANK FCI O
BALLAN CS
ASD

7985713 04MI160 MANTOVANI ACSI 0
ASD BCP

A191427 02R4731 BIKE FCI O
ASD

8113146 04MI224 EUROBIKE ACSI 0
ASD EQUIPE

8152063 04MI097 CORBETTESEACSI 0
ASD

A306702 02X4777 CERAMICHE FCI O
LEMER
ASD TEAM

A249467 02W4728FULL GASS FCI O
ASD

8150757 01NOO079 FREEWAY ACSI O
BIKE

Data: 07/06/2025

ORDINE DI ARRIVO VETERANI A/B - FASCIA 18/39
Nome Gara: MEMORIAL ALDO COLOMBO
Organizzata da: ASD CERAMICHELEMER

Media: 0,00 Km/h



POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE._ 0> TESS. COD.  SOCIETA ENTE PUNTI
ASD TEAM ALL4
(o]
1 10 21 CHIARI DENIS Vi 20 1 790577304vA0s1 AcD TEAMAL4  acsr 10
2 11 13 FORNARAMAURIZIO V1 10 1 796655501N0030 "D 0 MORA = CYCLE pegr g
3 23 25 BRIENZA PAOLO VI 20 2 798427204MI260 ASD GAM SSD ARL ACSI 8
ASD TEAM
4 24 9 PELLEGRINIROBERTO V1  1° 2 a31777902B3770 MBHBANK BALLAN FCI 7
cs
5 26 1 FERRARESIGILLES Vi 10 3 812770504MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 6
ASD TEAM
6 30 7 RIZZI RICCARDO VI 10 4 A24816902B3770 MBHBANK BALLAN FCI 5
cs
ASD TEAM BIKE
(o]
7 32 19 MOSCHELLAANDREA V1 19 5 7901984 04MI092 A20r A ACSI 4

8 37 29 VITRANI FRANCESCO Vi1 10 6 A2]4636 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 3

9 45 11 AMENTA ALESSANDRO Vi 20 3 8104033 01Noo3o$g/i';4MORA'CYCLEACSI 2

OMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI Data: 07/06/2025

ORDINE DI ARRIVO VETERANI A/B - FASCIA 18/39
Nome Gara: MEMORIAL ALDO COLOMBO
Organizzata da: ASD CERAMICHELEMER
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 77 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. zg.f TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 14 4  CERALLI CHRISTIAN V2 10 1 A277210 02L4327 Al LRSS & FCI 10
SANTINI
ASD
o
2 15 14 TOSATO ALESSIO V2 1 2 A191359 02M4551 NEWSCICLISMO.COM FCI 9
3 16 6 MALVESTIO MIRKO V2 e 3 7906205 01NOO030 .IIE.EEILIMORA - CYCLE ACSI 8
4 17 22 MOTTA LUCA V2 10 4 a297594 02M4336 VC CASSANO FCI 7
5 18 34 DALLA PIETA' LUCA V2 e 5 A276649 02W4672 ASD VELOPLUS FCI 6
6 22 28 ZANNETTI SAMUEL V2 10 6 A336987 02W0046 ASD LEGNANESE FCI 5
7 25 30 GALLELLO SAVERIO V2 20 1 7989049 04MI147 fgﬁEiERAMICHE ACSI 4
8 28 10 SPOSITO ANGELO V2 10 7 02088542 02002079 ASD SYSTEM CARS CSI 3
ASD TEAM MBHBANK
o
9 29 12 BREVI LUCA V2 1 8 729869K 02B3770 BALLAN CS FCI 2
ASD CICLOAMATORI
o
10 31 16 FREO MATTIA V2 2 2 7916916 04MI029 SEDRIANO ACSI 1
11 33 24 MARCHISOTTI FABIO V2 20 3 005218102508 01BI062 ASD EFFEBIKE ACSI 0
12 35 20 FARONI ROBERTO V2 10 9 AT-02088532 02002079 ASD SYSTEM CARS CSI O
13 36 8 SURACE CARMELO V2 20 4 8134532 04MI147 fgﬁEiERAMICHE ACSI 0
ASD TEAM
o
14 38 18 GRASSI PAOLO V2 1 10 A198831 07U0587 MASERATI - SYNCLE FCI O
15 39 2 BELLARIA MASSIMILIANO V2 1@ 11 A145493 02H4427 TEAM DA-TOR/ISB FCI O
ASD CICLI
o
16 40 26 NERA LUCA V2 1 12 8118592 04MI057 BATTISTELLA MTB ACSI 0
17 44 32 BORRONI DANILO V2 1@ 13 A120581 02L4446 ASD AMATORI DRALI FCI O
COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI Data: 07/06/2025

CLASSIFICA PER SOCIETA'



Nome Gara: MEMORIAL ALDO COLOMBO
Organizzata da: ASD CERAMICHELEMER

POS. CODICE
1 02W0046
2 04MI147
3 04PV126
4 01NOO030
5 02R4627
6 01BI023
7 02002079
8 02J4636
9 02B3770
10 02L4446
11 08PC040
12 02L4327
13 04VAO051
14 04PV128
15 02100660
16 02M4551
17 02Q0194
18 04MI260
19 04MI242
20 02M4336
21 02W4672
22 02Q0032
23 04MI097
24 02H4427
25 04VA117
26 02M4502
27 04MI092
28 249454
29 04PV110
30 02N4384
31 07U0587
32 01F2484

w
w

01P2381

SOCIETA'

ASD LEGNANESE

ASD CERAMICHE LEMER

ASD TEAM JO.WE SLP

EDIL MORA - CYCLE TEAM

ASD TEAM JOULE

ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
ASD SYSTEM CARS

BIKERS LEGNANO

ASD TEAM MBHBANK BALLAN CSB
ASD AMATORI DRALI

UPT VELO CLUB PONTENURE
ASD TEAM DE ROSA SANTINI
ASD TEAM ALL4 CYCLING - BDC
SSD TEAM STOCCHETTI

ASD TEAM QRED

ASD NEWSCICLISMO.COM

ASD PEDALE SENAGHESE

ASD GAM SSD ARL

ASD SWATT CLUB

VC CASSANO

ASD VELOPLUS

SC ALFREDO BINA

ASD EQUIPE CORBETTESE
TEAM DA-TOR/ISB

ASD TEAM-DUEBI

ASD VC CREMONESE

ASD TEAM BIKE SEGRATE

ASD DOGMA BIKE TEAM

ASD PEDALE GODIASCHESE
TEAM VALLE OLONA ASD

ASD TEAM MASERATI - SYNCLEAN
ASD TEAM DOTTABIKE
U.S.VALLESE

ENTE
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
CsI
FCI
FCI
FCI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
CsI
FCI
FCI
ACSI
ACSI
FCI
FCI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
FCI
ACSI
CSAIN
ACSI
FCI
FCI
FCI
FCI

PUNTI ASSEGNATI
28
28
21
19
17
16
16
15
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